АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_03.04.2018___ № __295____________                                                 с. Смоленское

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 26.08.2016 №33 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Порядка и условий предоставления муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), во временное владение и (или) в пользование», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2. Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края
_03.04.2018___ № __295__________
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Место нахождения объекта
	Целевое назначение объекта
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Дата включения объекта в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение
	Кадастровый №22:41:021231:326, площадь 292,2 кв.м.
	с. Смоленское, ул. Заводская, д. 143
	гараж
	не установлены
	03.04.2018